

Årsredovisning

Mamlöfs Rör AB

556171-6415

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Anders Persson
2023-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1972 och bedriver sedan dess handel med VVS-artiklar och installationer. Verksamheten bedrivs i egen fastighet, inrymmer kontor, lager och verkstad. Företaget har sitt säte i Strängnäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	368	238	475	354
Resultat efter finansiella poster	-7	-101	-45	-134
Soliditet %	10	9	11	20

Nettoomsättningen har ökat . Fler uppdrag när Covid pandemin upphörde.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Reservfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	200 000	20 000	-118 785
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-101 427
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	100 000	200 000	20 000	-220 213
				Årets resultat
- Belopp vid årets ingång				-101 427
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				101 427
- Årets resultat				-7 355
- Belopp vid årets utgång				-7 355

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-220 213
<i>Årets resultat</i>	-7 355
<i>Summa</i>	-227 568

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-227 568
<i>Summa</i>	-227 568

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	368 433	238 118
Övriga rörelseintäkter	300 487	313 874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	668 920	551 992
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-129 069	-98 028
Övriga externa kostnader	-198 503	-200 684
Personalkostnader	-325 028	-306 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 600	-21 600
Summa rörelsekostnader	-674 200	-626 669
Rörelseresultat	-5 280	-74 677
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 080	-26 750
Summa finansiella poster	-2 075	-26 750
Resultat efter finansiella poster	-7 355	-101 427
Resultat före skatt	-7 355	-101 427
Årets resultat	-7 355	-101 427

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	43 000	43 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 932	69 532
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		90 932	112 532
Summa anläggningstillgångar		90 932	112 532
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		263 888	262 434
<i>Summa varulager m.m.</i>		263 888	262 434
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 305	0
Övriga fordringar		13 842	21 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 535	11 123
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		87 682	32 564
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		462 270	646 637
<i>Summa kassa och bank</i>		462 270	646 637
Summa omsättningstillgångar		813 840	941 635
SUMMA TILLGÅNGAR		904 772	1 054 167

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	200 000	200 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>320 000</i>	<i>320 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-220 213	-118 785
Årets resultat	-7 355	-101 427
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-227 568</i>	<i>-220 212</i>
Summa eget kapital	92 432	99 788
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	68 698
Summa långfristiga skulder	0	68 698
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	59 715	13 968
Övriga skulder	752 625	871 713
Summa kortfristiga skulder	812 340	885 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	904 772	1 054 167

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar görs efter den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent görs.

Byggnader 4%
Inventarier verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 215 285	1 215 285
Utgående anskaffningsvärden	1 215 285	1 215 285

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	459 344	459 344
Utgående anskaffningsvärden	459 344	459 344
Årets avskrivningar	21 600	21 600

UNDERSKRIFTER

Åkers Styckebruk

Johan Anders Persson
Johan Anders Persson
2023-07-24

Monika Elisabeth Malmö
Monika Elisabeth Malmö
2023-07-24